

Proiectant: SC PETROSTAR SA PLOIESTI
 OBIECTIV: 68M.2 - 160/5869 REV.1 PROIECTARE PENTRU EXECUTIA LUCRARILOR I
 MODERNIZARE CANALIZARE TEHNOLOGICA LA REZERVOARELE DE TI
 R2 SI R3 - STATIE BAICOI

**FORMULARUL C9cp - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile
 cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone tran- sportate	Km par- cursi	Ore de functio- nare	Tariful unitar (exclusiv TVA) - lei/tona*km -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA05A01 Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 1	0,53			3,08	1,63
2	TRA05A05 Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 5	7,30			5,60	40,88
3	TRA06A15 Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =15km	45,80			12,60	577,08
4	TRA02B15 Transportul rutier al materialelor usoare cu autocamionul pe...dist.= 15km	16,53			13,44	222,11
5	TRA02A15 Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...15 km.	4,70			8,40	39,48
6	TRA01A05 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	6,20			4,76	29,51
7	TRA01A15 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 15 km.	6,83			10,08	68,85
8	TRA01A05P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	29,60			4,76	140,90
9	TRA01A15P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=15 km	31,20			10,08	314,50
TOTAL					lei	1.434,94

PROIECTANT,